AAA: 64YAQH3-EEQ

EAAHNIKH AHMOKPATIA ApOp. Tlpot: 15029/19-07-2018
NOMOX ATTIKHX
AHMOZX XAIAAPIOY
OIKONOMIKH EHNITPOITH
AITOXITAXMA

Amnd 1o mpokTiko ™G pe apid. 24"/2018 toaxtikig cvvedpldceng thg Owkovoukng Emttpontg

Ap. amopdoemg : 100

Oénoe: Eykpion o1dlecns o1a9popmv moetdeewy mpoirnoloyicuos owkov. Etovs 2018

Y10 Xaiddpt oto Anuotikd Katdomua ofuepo mv 19" tov uiqva Tevriov, tov £tovg 2018 nuépa g efdoudadog
Hépmtn ko dpa 11:00 cvvAABe oe TakTiky] ocvvedpiaon 1 Owovopky Emitporny xotomv g pe aptd. mport.
14677/13-07-2018 tov Afpov gyypdeov mpockincewe Tov IIpoédpov, mov endddnke o ke pédog otig 13-07-2018,
oOLuewvo, pe to dpbpo 75 tov N.3852/2010 ko dnuociedmke 6to Anpotikd Katdotnua.

AoV dwmotmdnke 0TL VLAPYEL VO amapTic, ded0opEVOL OTL emtl cuvOloL evvéa (9) pedmv Bpébniay TapodvTa entd
(7) Mot

Moaoyovag Iavayiovmg (ITpoéedpog O.E)
Kopaybvvng Nuworaog (taxtikd péAog)
Boviyapidng Asmvidag (Taktikd pHéhog)
KovBapdg [Mavayidmg (toktikd pérog)
Xoatlnotepyiov XtéAra (TaxTikd PEAOC)
Mrnolixag Avopéag (taxtikd péAOC)

I'ewpy166m Eypnvn (taxtikd péroc)

Nogkrowdr

Amovteg: k. k. Tpoyidng Eppoavounh (taxtikd pérog) & Nmviakds Evdayyehog (taxtid pérog)

O IIpdedpog g Owovopiknig Emtponnic, knpuée mv évapén g cvvedpioong.

Merafoléc:

Tpwv ™ ovlijtnon tov 1°° Géuazog o k. Ilpdedpog eonynOnke yio v ekToc nuepnoiag odracng ovlitnon twv eCng
Oeudrawv wg kotemeiyovra.:
1. Eyxpion avirxinong motwoewv mpoimoloyiouov owxov. Erovs 2018, 2. Eykpion di6feons oapopwy motmoemy
mpovmoloyiouod oiwkov. Erovg 2018, 1o omoia kor Qo amotedéoovyv 10 30 kau 4° Oéua aviiororya e nuepnoiog
owgraéng (N. 3852/2010 épbpo 75 map. 3).

-Meta. omd mpotaon tov k. Ilpoédpov amocipetor oudpwvae n ovlijtnon kor Ajyn axépaons tov 1% Oéuarog e
NUEPHOLAS O10TALNS



O k. Ilpdedpog sionyoduevog to 4° (théov) Oéua ésoe voyn twv ueidov me OF , to e&ig:

o) mv or’ apiBu. 314/2017 (A4A 71DP3QH3-0O6B) amopacny tov Anquotikod Zvufoviiov tov Aquov Xoaidopiov
OVAPOPIKG UE THY WHQIOH TOD TPOBToAoYiouoD otkovouikod étovg 2018 ko v vrr’ apif. 111311/39290/31-01-2018
&ykplon tov and v Aroxevipwuévy Aioiknon Attixyg,

B) ug gqwraleic ov N. 3852/2010 (6pBpo 72, map. 1, mwep.d) omov n Owovouixy Emitponn amopacilel yio v éykpion

TV JATAVOY Kol TH OlGHETN TWV TIOTWOEWY TOD TPOVTOLOYIGUOD,

Y ™y

ot ‘aptfu. 58/19-07-2018
HpounBeiwv, oy omoio. avopépoviai to, eERG:

Hopaxalovue onwg yivel eykpion dialeong miotwong twv ropaxarw K.A.E:

ewonynon e AicvBovons Oikovourkwv Yrnpeoiwv wor Avimroéng- Tunua

A/A

AAY

HMEPOMHNIA

K.A.E

HEPIT'PA®H

Hoxo

336

19/7/2018

10.6615

EKTYTIQZELS,
EKAOZXEIS,
BIBAIOAETHEEIX

744,00 €

337

19/7/2018

15.7135.0015

ITPOMHG®EIA AOIIIOY
EZEOIAIZEMOY

1.373,90 €

338

19/7/2018

15.6265.0003

YYNTHPHXH KAI
EINIXKEYH
KAIMATIZETIKON
SOMATQN

2.806,10 €

339

19/7/2018

20.6661

YAIKA XYNTHPHXHX
KAI EIIIZKEYHX
KTIPIQON

2.671,08 €

340

19/7/2018

20.6662

YAIKA XYNTHPHXHX
KAI EIIIZKEYHX
AOIIIQON
EI'KATAXTAYXEQN

1.869,92 €

341

19/7/2018

35.6662.0002

[TPOMHG®EIA YAIKOQON
YYNTHPHXHY AOIIQN
EI'KATAXTAXEQN-
APAEYTIKO YAIKO

2.988,40 €

342

19/7/2018

35.7131.0005

ITPOMHGEIA AOITIOQN
MHXANHMATQON

2.716,35 €

343

19/7/2018

15.6673

ANTAAAAKTIKA
EITITIAQN KAI X KEYQN
KAI AOIIIOY
EEOITAIZEMOY

920,08 €

344

19/7/2018

00.6451

YYNAPOMEX ZE
EOHMEPIAEY KAI
ITEPIOAIKA KAI
HAEKTPONIKA MEZA

1.116,00 €

10

347

19/7/2018

15.7131.0007

[TPOMHG®EIA
MHXANOAOT'IKOY
EZOINAIZMOY I'TA TH
BEATIQXH
AEITOYPI'TAX
EI'KATAXTAZEQN TOY
AHMOY

15.640,00 €




ITAPOXH YITHPEXIAXZ
KABGAPIZEMOY KAI
EAETXOY [IOIOTHTAX
NEPOY
KOAYMBHTIKOQN
AEEAMENQN

11 348 19/7/2018 15.6142.0051 KOAYMBHTHPIOY 17.360,00 €

XYNOAO 50.205,83 €

2an ovvéyeia, O Ilpoedpog kideoe ta uédn s O.E. vo, amopacioovy oyeTika.

H Owovouixy Emitpons, apod darxovoe 1o Ilpoedpo s kor Elofe vmoyn v ewonynon e AicvOovons Oikovouikamy
Yrnpeorwv kor Avarroéne- Tunua HpounBeiwv, ovlitnoe dielodixd 1o Oéua..

20Vemag Heta v oroxlipwaon e ovlntnong n Okovouikn Emitpony,
AITOPAXIZEI OMO®QNA

Eyxpiver o1a0son miotwong ovvotikod mooov 50.205,83 € ava AAY oe fapog twv KAE mpoimoloyiouod otkovourkoo
étovg 2018 omw¢ avaAvTika amoTom@voviol (TIVaKaS) 010 ELONYNTIKO UEPOS THS TOPODOUS OTOPACTG.

H OIKONOMIKH ENITPOITH
O MPOEAPOX TA MEAH
Axpipég Avtiypago (Ymoypaon) (Ymoypogég)
Xoaioapr 19-07-2018
O AHMAPXOX

MIXAAHX XEAEKOX



